
ROZPORZĄDZENIE Nr K 5  /2022 

WOJEWODY KUJAWSKO -  POMORSKIEGO 

z dnia l '  września 2022 r.

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożonym wystąpieniem 
afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatów aleksandrowskiego, brodnickiego, bydgoskiego, 
chełmińskiego, golubsko-dobrzyńskiego, grudziądzkiego, inowrocławskiego, lipnowskiego, 
mogileńskiego, nakiełskiego, radziejowskiego, rypińskiego, sępoleńskiego, świeckiego, 
toruńskiego, tucholskiego, wąbrzeskiego, włocławskiego, żnińskiego.

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, pkt 8, pkt 8b, pkt 8c, pkt 10, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2020 r. poz. 
1421 t.j., z późn. zm.), art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz.U. z 2022 r. poz. 135 t.j., z późn. zm.) oraz art. 65 ust.l lit. i 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady nr 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie 
przenośnych chorób zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt 
(„Prawo o zdrowiu zwierząt”) (Dz. Urz. UE. L Nr 84 z 31.3.2016 r., str. 1, z późn. zm.), zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Za obszar, na którym występuje zagrożenie wystąpienia choroby zakaźnej -  afrykańskiego pomoru 
świń, uznaje się teren wchodzący w skład obwodów łowieckich określonych w załączniku 
do niniejszego rozporządzenia, zawierających się w granicach administracyjnych województwa 
kujawsko -  pomorskiego, z wyłączeniem rezerwatów przyrody.

§2.1 .Na obszarze zagrożonym wystąpieniem choroby, o którym mowa w § 1, nakazuje się dzierżawcom 
lub zarządcom obwodów łowieckich wykonanie odstrzału sanitarnego wolno żyjących dzików 
w terminie do dnia 30 kwietnia 2023 r. na warunkach określonych w ust. 2 i 3.

2.Szczegółową liczbę dzików przeznaczonych do odstrzału sanitarnego w poszczególnych obwodach 
łowieckich określa załącznik do niniejszego rozporządzenia.

3.Dopuszcza się możliwość zmiany liczby dzików przeznaczonych do odstrzału sanitarnego 
w poszczególnych obwodach łowieckich na podstawie analizy zagrożenia przeprowadzonej przez 
właściwego miejscowego powiatowego lekarza weterynarii.

§3.Nakazuje się dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działającym na obszarze 
wskazanym w § 1, niezwłoczne zgłaszanie właściwemu miejscowo powiatowemu lekarzowi weterynarii 
każdego przypadku padnięcia dzika lub podejrzenia wystąpienia afrykańskiego pomoru świń.

§4.1 .Pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików winny zostać przeznaczone do produkcji 
mięsa na użytek własny myśliwego bądź utylizacji lub wprowadzone do obrotu przez zarządców 
lub dzierżawców obwodów łowieckich na warunkach określonych w ust. 2.

2.Tusze dzików pozyskane w odstrzale sanitarnym mogą być wprowadzone do obrotu przez zarządców 
lub dzierżawców obwodów łowieckich, pod warunkiem spełnienia przewidzianych prawem wymagań 
identyfikacji, udokumentowanej oceny w formie oświadczenia zgodnie z sekcją IV rozdział II pkt 4 lit.



a) załącznika III do rozporządzenia (WE) nr 853/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 29 
kwietnia 2004 r. ustanawiającego szczególne przepisy dotyczące higieny w odniesieniu do żywności 
pochodzenia zwierzęcego, wystawionych przez przeszkoloną osobę, oraz spełnienia wszystkich 
kryteriów dotyczących wprowadzania do obrotu mięsa zwierząt łownych w myśl postanowień pakietu 
higienicznego UE, w szczególności rozporządzenia (WE) nr 853/2004 z dnia 29 kwietnia 2004 r. oraz 
rozporządzenia Komisji (UE) nr 2019/627 z dnia 15 marca 2019 r. ustanawiającego jednolite praktyczne 
rozwiązania dotyczące przeprowadzania kontroli urzędowych produktów pochodzenia zwierzęcego 
przeznaczonych do spożycia przez ludzi zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2017/625 oraz zmieniającego rozporządzenie Komisji (WE) nr 2074/2005 w odniesieniu 
do kontroli urzędowych.

§5.Nakazuje się dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działających na obszarze 
wskazanym w § 1, niezwłoczne zgłaszanie właściwemu miejscowo powiatowemu lekarzowi weterynarii 
trudności z wykonaniem odstrzału sanitarnego, celem uruchomienia doraźnych zgrupowań 
zadaniowych sformowanych z policjantów, funkcjonariuszy Straży Granicznej lub funkcjonariuszy 
Państwowej Straży Pożarnej, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania polowania, z zamiarem 
ich użycia do odstrzału sanitarnego zwierząt wolno żyjących (dzikich) na określonych obszarach.

§6.Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatów aleksandrowskiego, brodnickiego, bydgoskiego, chełmińskiego, 
golubsko-dobrzyńskiego, grudziądzkiego, inowrocławskiego, lipnowskiego, mogileńskiego, 
nakielskiego, radziejowskiego, rypińskiego, sępoleńskiego, świeckiego, toruńskiego, tucholskiego, 
wąbrzeskiego, włocławskiego, żnińskiego.

§7.Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko -  
Pomorskiego.



załącznik
do rozporządzenia Nr ^  12022 

Wojewody Kujawsko -  Pomorskiego 
z dnia września 2022 r.

L p. P o w ia t
N r  o b w o d u  
ło w ie c k ie g o

P rz y n a le ż n o ść
o rg a n iz a c y jn a

o b w o d u
ło w ie c k ie g o

Z O
P Z Ł /R D L P

N a z w a  z a rz ą d c y  lu b  d z ie rż a w c y  o b w o d u  
ło w ie c k ie g o

L ic z b a  dzików  
p rz e zn a c zo n y c h  do 

o d s trz a łu  san ita rn eg o

1 a le k sa n d ro w s k i 182 P Z Ł  W l N r  2  „ Z d ró j” C ie c h o c in e k 18

2 a le k sa n d ro w s k i 183 P Z Ł  W t N r  1 „ Ł o ś ” A le k sa n d ró w  K u ja w sk i 13

3 a le k sa n d ro w s k i 199 P Z Ł  W l N r  2 5 5  „ W ia ru s ” C ie c h o c in e k 17

4 a le k sa n d ro w s k i 2 0 0 P Z Ł  W ł N r  1 „ Ł o ś ”  A le k s a n d ró w  K u ja w sk i 15

5 a le k sa n d ro w s k i 2 1 8 P Z Ł  W l N r  3 „ B a ż a n t” B ą d k o w o 3

6 a le k sa n d ro w s k i 2 1 9 P Z Ł  W l N r  2 4 8  „ S o k ó ł” B y d g o sz c z 6

7 b ro d n ic k i 3 6 P Z Ł  T o D a rz  B ó r  J a b ło n o w o  P o m o rsk ie 25

8 b ro d n ic k i 58 P Z Ł  T o W K Ł  2 4 7  J a rz ą b e k  B ro d n ic a 23

9 b ro d n ic k i 59 P Z Ł  T o W K Ł  2 3 5  O S A  T o ru ń 4 6

10 b ro d n ic k i 60 P Z Ł  T o Ł a b ę d ź  B ro d n ic a 3 9

11 b ro d n ic k i 61 P Z Ł  T o M S Z  W a rsz a w a 73

12 b ro d n ic k i 62 P Z Ł  T o R o g a c z  B ro d n ic a 35

13 b ro d n ic k i 63 P Z Ł  T o B a ż a n t N ie ż y w ię ć 11

14 b ro d n ic k i 76 P Z Ł  T o R y ś  G ó rz n o 19

15 b ro d n ic k i 77 P Z Ł  T o S z a ra k  B ro d n ic a 54

16 b ro d n ic k i 78 R D L P O H Z  Z G  P Z Ł  R y p in 4

17 b ro d n ic k i 79 R D L P O H Z  L P  M sz a n o 45

18 b ro d n ic k i 91 P Z Ł  T o K lu b  M y ś liw s k i D z ie n n ik a rz y  W a rsz a w a 3 0

19 b ro d n ic k i \  9 2 P Z Ł  T o S o k ó ł Ś w ie d z ie b n ia 28

2 0 b ro d n ic k i 93 R D L P O H Z  Z G  P Z Ł  R y p in 14

21 b y d g o sk i 72 R D L P O H Z  L P  R ó ż a n n a 33

2 2 b y d g o s k i 73 P Z Ł  B y K Ł  "M o ty l" 17

23 b y d g o s k i 87 P Z Ł  B y K Ł  "R o ln ik " 13

2 4 b y d g o sk i 88 P Z Ł  B y K Ł  "G łu sza " 2 6

2 5 b y d g o s k i 101 P Z Ł  B y K Ł  "H u b e rtu s" 14

2 6 b y d g o sk i 102 P Z Ł  B y K Ł  "W ia ru s" 3 4

27 b y d g o s k i 103 P Z Ł  B y K Ł  "P a rty z a n t" 10

28 b y d g o s k i 104 P Z Ł  B y K Ł  "S o k ó ł" 14

2 9 b y d g o sk i 105 P Z Ł  B y K Ł  "H u b e rtu s" 25

3 0 b y d g o s k i 106 P Z Ł  B y K Ł  "Ż u raw " 45

31 b y d g o sk i 117 P Z Ł  B y K Ł  "D ą b ro w a " 12

3 2 b y d g o s k i 118 P Z Ł  B y K Ł  "S io n k a " 17

33 b y d g o s k i 119 P Z Ł  B y K Ł  "H u b e rtu s" 16

3 4 b y d g o sk i 120 P Z Ł  B y K Ł  "W rzo s" 2 0

35 b y d g o s k i 121 P Z Ł  B y K Ł  "D a rz  B ó r" 3 6

3 6 b y d g o s k i 122 P Z Ł  B y K Ł  "Ł o ś" 2 2

37 b y d g o sk i 140 P Z Ł  B y K Ł  "O s tro m e c k o  Z d ró j" 2 0

38 b y d g o s k i 141 P Z Ł  B y K Ł  "R y b o ló w " 14

3 9 b y d g o sk i 142 P Z Ł  B y K Ł  "L eśn ik " 1

4 0 b y d g o s k i 151 P Z Ł  B y K Ł  "F a la" 10

41 b y d g o s k i 152 P Z Ł  B y K Ł  "M iś" 13

4 2 b y d g o s k i 153 P Z Ł  B y K Ł  "R y b o ló w " 8

43 b y d g o s k i 154 P Z Ł  B y K Ł  "W y d ra" 9

4 4 b y d g o s k i 169 P Z Ł  B y K Ł  "S o k ó ł" 14

45 b y d g o s k i 170 P Z Ł  B y K Ł  "D a rz  B ór" 6



46 c h e łm iń sk i 51 P Z Ł  T o O rz e ł C h e łm n o 35

47 c h e łm iń sk i 67 P Z Ł  T o O rz e ł C h e łm n o 20

48 ch e łm iń sk i 68 P Z Ł  T o H u b e r t C h e łm n o 10

4 9 ch e łm iń sk i 83 P Z Ł  T o W K Ł  2 2 7  B a ż a n t C h e łm n o 1

50 c h e łm iń sk i 84 P Z Ł  T o H u b e r t C h e łm n o 2

51 c h e łm iń sk i 85 P Z Ł  T o C h e łm iń sk ie  C h e łm n o 14

52 c h e łm iń sk i 86 P Z Ł  T o C h e łm iń sk ie  C h e łm n o 47

53 c h e łm iń sk i 100 P Z Ł  T o B a ż a n t U n is ła w 8

54 g o lu b s k o -d o b rz y ń s k i 96 P Z Ł  T o B ó r  W a rsz a w a 42

55 g o lu b s k o -d o b rz y ń s k i 111 P Z Ł  T o S z a ra k  G o lu b -D o b rz y ń 18

56 g o lu b s k o -d o b rz y ń s k i 112 P Z Ł  T o G rz y w a c z  K o w a le w o -P o m o rs k ie 3

57 g o lu b s k o -d o b rz y ń s k i 131 R D L P O H Z  Z G  P Z Ł  S o k o ło w o 2

58 g o lu b s k o -d o b rz y ń s k i 132 P Z Ł  T o G a w ra  W a rsz a w a 14

59 g o lu b s k o -d o b rz y ń s k i 133 P Z Ł  T o D a n ie l L eśn o 21

60 g o lu b s k o -d o b rz y ń s k i 147 P Z Ł  T o W K Ł  2 3 6  Ż b ik  T o ru ń 3

61 g o lu b s k o -d o b rz y ń s k i 148 P Z Ł  T o D a n ie l L e śn o 7

62 g ru d z ią d z k i 13 P Z Ł  T o S o k ó ł D ą b ró w k a  K ró le w sk a 9

63 g ru d z ią d z k i 14 P Z Ł  T o C z a jk a  Ł a s in 24

64 g ru d z ią d z k i 15 P Z Ł  T o L e ś n ik  Jam y 67

65 g ru d z ią d z k i 23 P Z Ł  T o P o n o w a  L isn o w o 18

66 g ru d z ią d z k i 2 4 P Z Ł  T o D o lin a  O sy  R o g o ź n o  Z a m e k 92

67 g ru d z ią d z k i 25 P Z Ł  T o B a ż a n t G ru d z ią d z 72

68 g ru d z ią d z k i 37 P Z Ł  T o W K Ł  2 3 9  S o k ó ł G ru d z ią d z 4

69 g ru d z ią d z k i 38 P Z Ł  T o S o k ó ł D ą b ró w k a  K ró le w sk a 67

70 g ru d z ią d z k i 49 P Z Ł  T o W K Ł  2 2 0  D a n ie l G ru d z ią d z 50

71 g ru d z ią d z k i 50 P Z Ł  T o K Ł  im . W o jsk ie g o  G ru d z ią d z 84

72 in o w ro c ła w sk i 167 P Z Ł  B y K Ł  "D ian a" 28

73 in o w ro c ła w sk i 168 P Z Ł  B y K Ł  "P ias t" 24

74 in o w ro c ła w sk i 184 P Z Ł  B y K Ł  "L is" 10

75 in o w ro c ła w sk i 185 P Z Ł  B y K Ł  "C y ra n k a" 17

76 in o w ro c ła w sk i 186 P Z Ł  B y K Ł  "R yś" 3

77 in o w ro c ła w sk i 187 P Z Ł  B y K Ł  "D zik" 6

78 in o w ro c ła w sk i 188 P Z Ł  B y K Ł  "S za rak " 6

79 in o w ro c ła w sk i 201 P Z Ł  B y K Ł  "B aż a n t" 7

80 in o w ro c ła w sk i 2 0 2 P Z Ł  B y K Ł  "K u ja w sk ie " 30

81 in o w ro c ła w sk i 203 P Z Ł  B y K Ł  "S o k ó ł" 2

82 in o w ro c ła w sk i 2 0 4 P Z Ł  B y K Ł  "K u ja w sk ie " 1

83 in o w ro c ła w sk i 2 0 5 P Z Ł  B y K Ł  "N a d n o te c k ie " 5

84 in o w ro c ła w sk i 2 2 0 P Z Ł  B y K Ł  "S a m u ra " 14

85 in o w ro c ła w sk i 221 R D L P O H Z  Z G  P Z Ł  R o ż n ia ty 11

86 in o w ro c ła w sk i 2 2 2 P Z Ł  B y K Ł  "D ian a" 6

87 in o w ro c ła w sk i 2 3 9 R D L P O H Z  Z G  P Z Ł  R o ż n ia ty 8

88 in o w ro c ła w sk i 2 4 0 P Z Ł  B y K Ł  "K o rm o ran " 31

89 in o w ro c ła w sk i 241 P Z Ł  B y K Ł  "P ia s t" 1

90 in o w ro c ła w sk i 2 5 2 P Z Ł  B y K Ł  " N a d g o p la ń sk ie " 8

91 lip n o  w sk i 146 P Z Ł  W ł „ R y ś ” W a rsz a w a 24

92 lip n o w sk i 159 P Z Ł  W ł N r  12 „ S o k ó ł”  S k ę p e 9

93 lip n o w sk i 160 P Z Ł  W ł N r  11 „ P o n o w a ”  C h ro s tk o w o 4

94 lip n o w sk i 161 P Z Ł  W ł N r  144  „ Ż u b r” L ip n o 23

95 lip n o w s k i 162 P Z Ł  W ł N r  2 3 6  „ Ż b ik ”  T o ru ń 4

96 lip n o w sk i 176 P Z Ł  W ł N r  55 „ D z ik ”  S k ę p e 24

97 lip n o w sk i 177 P Z Ł  W ł „ Ż e ra ń ”  W a rs z a w a 36

98 lip n o w s k i 178 P Z Ł  W ł N r  8 „ B a ż a n t”  L ip n o 16

99 lip n o w s k i 194 P Z Ł  W ł N r  57  „ O d y n ie c ”  T łu c h o w o 16

100 lip n o w sk i 195 P Z Ł  W ł N r  5 7  „ O d y n ie c ”  T łu c h o w o 18

101 lip n o w sk i 196 P Z Ł  W ł N r  5 4  „ Ł o ś ” L ip n o 23

102 lip n o w sk i 197 P Z Ł  W ł N r  58  „ S z a ra k ” B o b ro w n ik i 16

103 lip n o w sk i 198 P Z Ł  W ł N r  58  „ S z a ra k ” B o b ro w n ik i 35



104 lip n o w s k i 211 P Z Ł  W ł N r  2 2 4  „ P o n o w a ” W ło c ła w e k 21

105 lip n o w s k i 2 1 2 P Z Ł  W1 N r  6 „ Z y s ”  W ło c ła w e k 5

106 lip n o w s k i 2 13 P Z Ł  W1 N r  5 9  „ S z a ra k ”  C h e łm ic a 32

107 m o g ile ń sk i 2 23 P Z Ł  B y K Ł  "S za rak " 4

108 m o g ile ń s k i 2 2 4 P Z Ł  B y K Ł  "S za rak " 8

109 m o g ile ń sk i 2 2 5 P Z Ł  B y K Ł  n r  9  "G w ard ia " 12

110 m o g ile ń s k i 2 2 6 P Z Ł  B y K Ł  "O s tro m e ck o  Z d ró j" 18

111 m o g ile ń sk i 2 2 7 P Z Ł  B y K Ł  "K n ie ja " 19

112 m o g ile ń s k i 243 P Z Ł  B y K Ł  "G w a rd ia " 4 2

113 m o g ile ń s k i 2 5 3 P Z Ł  B y K Ł  "D zik" 23

114 m o g ile ń s k i 2 5 4 P Z Ł  B y K Ł  " R a c jo n a ln e g o  Ł o w ie c tw a " 126

115 n a k ie lsk i 107 P Z Ł  B y K Ł  "L eśn ik " 2 0

116 n a k ie lsk i 108 P Z Ł  B y K Ł  "S okó ł" 15

117 n a k ie lsk i 109 P Z Ł  B y K Ł  "Je leń " 24

118 n a k ie lsk i 123 P Z Ł  B y K Ł  "N o teć" 2 9

119 n a k ie lsk i 124 P Z Ł  B y K Ł  "N o teć" 9

120 n a k ie lsk i 125 P Z Ł  B y K Ł  "H u b e rtu s" 12

121 n a k ie lsk i 126 P Z Ł  B y K Ł  "B o rek " 55

122 n a k ie lsk i 143 P Z Ł  B y K Ł  "S okó ł" 30

123 n a k ie lsk i 155 P Z Ł  B y K Ł  "K os" 19

124 n a k ie lsk i 156 R D L P O H Z  Z G  P Z Ł  S z u b in 71

125 n a k ie lsk i 157 P Z Ł  B y K Ł  "D ąb" 91

126 n a k ie lsk i 158 P Z Ł  B y K Ł  "O d y n iec" 52

127 n a k ie lsk i 172 P Z Ł  B y K Ł  "W arta " 17

128 n a k ie lsk i 173 P Z Ł  B y K Ł  "C y ran k a" 67

129 n a k ie lsk i 174 P Z Ł  B y K Ł  "G w ard ia " 15

130 n a k ie lsk i 175 P Z Ł  B y K Ł  "K n ie ja " 3 0

131 ra d z ie jo w sk i 2 3 6 P Z Ł  W ł N r  2 5  „ R o g a c z ” O się c in y 5

132 ra d z ie jo w sk i 2 3 7 R D L P O H Z  Z G  P Z Ł  R o ż n ia ty 6

133 ra d z ie jo w sk i 2 3 8 R D L P O H Z  Z G  P Z Ł  R o ż n ia ty 4

134 ra d z ie jo w sk i 2 5 0 P Z Ł  W ł N r  69  „ C y ra n k a ” N o w y  D w ó r 12

135 ra d z ie jo w sk i 251 P Z Ł  W1 N r  6 8  „ Ł a n y  K u j.” R a d z ie jó w 6

136 ra d z ie jo w sk i 2 6 2 P Z Ł  W t N r  132 „ C y ra n e c z k a ” O rle 10

137 ra d z ie jo w sk i 263 P Z Ł  W ł N r  2 1 6  „ P rz y je m n o ś ć ”  B y d g o sz c z 12

138 ra d z ie jo w sk i 2 6 4 P Z Ł  W1 N r  6 7  „ G rz y w a c z ” R a d z ie jó w 3

139 ra d z ie jo w sk i 2 6 5 P Z Ł  W ł N r  15 „ B u d o w la n i”  B y d g o sz c z 3

140 ry p iń s k i 9 4 P Z Ł  W1 N r  71 „ S o k ó ł” R y p in 6

141 ry p iń s k i 95 P Z Ł  W ł N r  7 2  „ Ł o ś ”  R y p in 3 0

142 ry p iń sk i 110 P Z Ł  W ł „ S z a ra k ”  G o lu b  D o b rz y ń 6

143 ry p iń sk i 127 P Z Ł  W i N r  134  „ O rz e ł” S k rw iln o 11

144 ry p iń s k i 128 P Z Ł  W ł N r  9  „ S ło n k a ”  R y p in 8

145 ry p iń sk i 129 P Z Ł  W ! N r  73  „ R ó g ” N a d ró ż 5

146 ry p iń sk i 130 P Z Ł  W ł N r  7 2  "Ł o ś"  R y p in 23

147 ry p iń sk i 144 P Z Ł  W ł N r  5 „ K n ie ja ” S k rw iln o 4

148 s ę p o le ń sk i 16 P Z Ł  B y K Ł  N r  3 0  "Ś w it"  w  C h o jn ic a c h 1

149 s ę p o le ń s k i 3 4 P Z Ł  B y K Ł  "S za rak " 13

150 s ę p o le ń s k i 35 R D L P O H Z  L P  L u tó w k o 80

151 s ę p o le ń s k i 48 P Z Ł  B y K Ł  "D z ik " 48

152 s ę p o le ń s k i 55 P Z Ł  B y K Ł  "K n ie ja " 4 6

153 s ę p o le ń s k i 56 P Z Ł  B y K Ł  "S io n k a " 58

154 s ę p o le ń s k i 57 R D L P O H Z  L P  R u n o w o 101

155 s ę p o le ń sk i 7 4 P Z Ł  B y K Ł  "S za rak " 2 6

156 s ę p o le ń s k i 75 P Z Ł  B y K Ł  "L eśn ik " 31

157 s ę p o le ń s k i 89 P Z Ł  B y K Ł  "S o k ó ł" 14

158 s ę p o le ń sk i 90 P Z Ł  B y K Ł  "O ręż" 3 4

159 ś w iec k i 2 P Z Ł  B y K Ł  "H u b e rtu s" 4 5

160 św ie c k i 3 P Z Ł  B y K Ł  "P rzy je m n o ść " 4 4

161 ś w iec k i 4 P Z Ł  B y K Ł  "O d n o w a " 10



162 św iec k i 5 P Z L  B y K Ł  "K os" 9

163 św iec k i 6 P Z Ł  B y K Ł  "Ż u b r"  W a rs z a w a 5

164 św iec k i 17 R D L P O H Z  L P  D ą b ro w a 31

165 św ieck i 18 P Z Ł  B y K Ł  "B rz ez in y " 62

166 św iec k i 19 P Z Ł  B y K Ł  "W d a" 30

167 św ieck i 2 0 P Z Ł  B y K Ł  "S z a rla ta " 49

168 św ieck i 2 6 P Z Ł  B y K Ł  "B aż a n t" 2 4

169 św iec k i 2 7 P Z Ł  B y K Ł  "S o k ó ł" 17

170 św iec k i 2 8 P Z Ł  B y K Ł  "W ia ru s" 9

171 św iec k i 39 P Z Ł  B y K Ł  "P o m o rsk i K lu b  M y śliw sk i" 23

172 św iec k i 4 0 P Z Ł  B y K Ł  "O rze!" 43

173 św iec k i 41 P Z L  B y K Ł  "Jeno t" 11

174 św iec k i 4 2 P Z Ł  B y K Ł  "P rze p ió rk a " 11

175 św ieck i 43 P Z Ł  B y K Ł  "Jeno t" 9

176 św ieck i 4 4 P Z Ł  B y K Ł  "W rz o s" 11

177 św iec k i 52 P Z Ł  B y K Ł  "C is" 25

178 św iec k i 53 P Z L  B y K Ł  "W ilg a" 7

179 św iec k i 69 P Z Ł  B y K L  "P o n o w a " 58

180 św iec k i 70 P Z Ł  B y K Ł  "P o n o w a " 11

181 św iec k i 71 P Z Ł  B y K Ł  "B re k in ia " 7

182 to ru ń sk i 9 8 P Z Ł  T o D a rz  B ó r  T o ru ń 2

183 to ru ń sk i 114 R D L P O H Z  Z G  P Z Ł  G ro d n o 3

184 to ru ń sk i 115 P Z Ł  T o Z lo t  T o ru ń 3

185 to ru ń sk i 116 P Z Ł  T o S z a ra k  Ł ą ż y n 11

186 to ru ń sk i 134 P Z Ł  T o W K Ł  2 3 5  O S  A  T o ru ń 11

187 to ru ń sk i 135 P Z Ł  T o W ie n ie c  T o ru ń 2 6

188 to ru ń sk i 136 P Z Ł  T o K rz y ż ó w k a  T o ru ń 12

189 to ru ń sk i 139 P Z Ł  T o O s to ja  w  M ie rz y n k u 5

190 to ru ń sk i 149 P Z Ł  T o B a ż a n t C z e rn ik o w o 9

191 to ru ń sk i 150 P Z Ł  T o O s to ja  w  M ie rz y n k u 7

192 to ru ń sk i 163 P Z Ł  T o Z lo t  T o ru ń 10

193 to ru ń sk i 164 P Z Ł  T o M io d n ik  Z lo to r ia 11

194 to ru ń sk i 165 P Z Ł  T o W K Ł  2 6 0  O d y n ie c  T o ru ń 15

195 to ru ń sk i 166 P Z L  T o T u r  T o ru ń 9

196 to ru ń sk i 180 P Z Ł  T o G łu s z e c  B y d g o sz c z 14

197 to ru ń sk i 181 P Z Ł  T o B a ż a n t C z e rn ik o w o 9

198 tu c h o lsk i 1 P Z L  B y K Ł  "K o tlin a " 12

199 tu c h o lsk i 7 P Z Ł  B y K Ł  "P rze p ió rk a " 11

2 0 0 tu c h o lsk i 8 P Z Ł  B y K Ł  "W ie n iec " 6

201 tu c h o lsk i 9 P Z Ł  B y K Ł  "W y d ra " 3

202 tu c h o lsk i 10 P Z Ł  B y K Ł  "B o ru s" 3

2 03 tu c h o lsk i 11 P Z L  B y K Ł  "S io n k a " 2 0

2 0 4 tu c h o lsk i 12 P Z L  B y K Ł  "B o ro w ia k " 10

2 05 tu c h o lsk i 21 P Z Ł  B y K Ł  "B u d o w lan i" 16

2 0 6 tu c h o lsk i 2 2 P Z Ł  B y K Ł  "H u b e rtu s" 17

2 0 7 tu c h o lsk i 2 9 R D L P O H Z  L P  Z a m rz e n ic a 73

2 0 8 tu c h o lsk i 3 0 P Z Ł  B y K Ł  "S za rak " 17

2 0 9 tu c h o lsk i 31 P Z Ł  B y O H Z  L P  Ś w it 35

2 1 0 tu c h o lsk i 32 P Z Ł  B y K Ł  "S z a rla ta " 11

211 tu c h o lsk i 33 P Z Ł  B y K Ł  "K icz" 51

2 1 2 tu c h o lsk i 45 P Z Ł  B y K Ł  "S za rak " 18

213 tu c h o lsk i 4 6 R D L P O H Z  L P  Z a m rz e n ic a 73

2 1 4 tu c h o lsk i 4 7 P Z Ł  B y K Ł  "C is" 9

2 1 5 tu c h o lsk i 54 P Z Ł  B y K Ł  " B iu ra  O c h ro n y  R zą d u " 2

2 1 6 w ą b rz e sk i 6 4 P Z Ł  T o D a rz  B ó r  T o ru ń 5

2 1 7 w ą b rz e sk i 65 P Z Ł  T o Je d n o ś ć  W ąb rz e ź n o 13

2 1 8 w ą b rz e sk i 66 P Z Ł  T o W ie n ie c  W ą b rz e ź n o 2 7

2 1 9 w ą b rz e sk i 80 P Z Ł  T o W K Ł  261  O rz e ł G ru d z ią d z 4

2 2 0 w ą b rz e sk i 81 P Z Ł  T o L e ś n ik ó w  D a rz  B ó r  T o ru ń 4 4



2 21 w ą b rz e s k i 82 P Z Ł T o B a ż a n t  W ąb rze ź n o 12

2 2 2 w ą b rz e s k i 97 P Z Ł  T o T u r  T o ru ń 16

2 23 w ło c ła w s k i 2 1 6 P Z L  W ł N r  1 09  „ O rz e ł” W ło c ła w e k 47

2 2 4 w ło c ła w s k i 2 17 P Z Ł  W ł N r  108 "D a rz b ó r" 32

2 25 w ło c ła w s k i 231 P Z Ł  W ł N r  110 „ S ę p ” W ło c ła w e k 31

2 2 6 w ło c ła w s k i 2 33 P Z Ł  W ł „ J a w o r” W a rsz a w a 2 6

2 2 7 w ło c ła w s k i 2 3 4 P Z Ł  W ł N r  135 „ Ł o ś ” W ło c ła w e k 18

2 2 8 w ło c ła w s k i 2 35 P Z Ł  W ł N r  107  „ K T R Ł ” W ło c ła w e k 2 7

2 2 9 w ło c ła w s k i 2 4 5 P Z Ł  W ł N r  159  „ B ó r” W ło c ła w e k 4 4

2 3 0 w ło c ła w s k i 2 4 7 P Z Ł  W ł N r  7 „ B ó b r”  K o w a l 21

231 w ło c ła w s k i 248 P Z Ł  W ł N r  106  „ C y ra n k a ”  W ło c ła w e k 23

2 3 2 w ło c ła w s k i 2 4 9 P Z Ł  W ł N r  106 „ C y ra n k a ” W ło c ła w e k 6

2 33 w ło c ła w s k i 2 5 6 P Z Ł  W ł N r  7 "B ó b r"  K o w a l 3 9

2 3 4 w ło c ła w s k i 2 5 7 P Z Ł  W ł N r  109  „ O rz e ł”  W ło c ła w e k 2 9

2 3 5 w ło c ła w s k i 2 5 8 P Z Ł  W ł N r  10 „ S a m a ”  K łó b k a 9

2 3 6 w ło c ła w s k i 2 5 9 P Z Ł  W ł N r  135 „ Ł o ś ”  W ło c ła w e k 6

2 3 7 w ło c ła w s k i 2 6 0 P Z Ł  W ł N r  111 „ P rz e p ió rk a ”  W ło c ław . 18

2 3 8 w ło c ła w s k i 261 P Z Ł  W ł N r  107 „ K T R Ł ” W ło c ła w e k 19

2 3 9 w ło c ła w s k i 2 6 7 P Z Ł  W ł N r  146 „ K u ro p a tw a ”  L u b ie ń  K . 8

2 4 0 w ło c ła w s k i 2 6 8 P Z Ł  W ł N r  112 „ Je le ń ”  C h o d e c z 15

241 w ło c ła w s k i 2 6 9 P Z Ł  W ł N r  108 "D arzb ó r" 13

2 4 2 w ło c ła w s k i 2 7 0 P Z Ł  W ł „ J e m io ła ”  W a rsz a w a 8

2 4 3 w ło c ła w s k i 271 P Z Ł  W ł N r  4  „ B a ż a n t” Iz b ic a  K u ja w sk a 3

2 4 4 ż n iń sk i 171 P Z Ł  B y K Ł  "S za rak " 4 2

2 4 5 ż n iń sk i 189 P Z Ł  B y K Ł  "Z ło ty  R ó g " 3 6

2 4 6 ż n iń sk i 190 P Z Ł  B y K Ł  "G łu szec" 2 0

2 4 7 ż n iń sk i 191 P Z Ł  B y K Ł  "R y ś" 14

2 4 8 ż n iń sk i 192 P Z Ł  B y K Ł  "B ażan t" 11

2 4 9 ż n iń sk i 193 P Z Ł  B y K Ł  "B ie lik " 17

2 5 0 ż n iń sk i 2 0 6 P Z Ł  B y K Ł  "R o g acz" 14

251 ż n iń sk i 2 0 7 P Z Ł  B y K Ł  "M iś" 66

2 5 2 ż n iń sk i 2 08 P Z Ł  B y K Ł  "S za rak " 2 0

2 5 3 ż n iń sk i 2 0 9 P Z Ł  B y K Ł  "R o g ac z " 5

2 5 4 ż n iń sk i 2 1 0 P Z Ł  B y K Ł  "H u b e rtu s" 3

2 5 5 ż n iń sk i 2 2 8 P Z Ł  B y W K Ł N r  201 "C za p la " 3 6

2 5 6 ż n iń sk i 2 2 9 P Z Ł  B y K Ł  "D ian a" 9

2 5 7 ż n iń sk i 2 3 0 P Z Ł  B y K Ł  "R o g ac z " 19

R az e m 5  609


